様式第１号（第４条関係）

湧別町技能検定促進事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　　湧別町長　　　　　　　　　　様

住　所
申請者
　氏　名　 　　　　　　　　　印

　湧別町技能検定促進事業補助金交付要綱第４条の規定による補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　円

２　技能検定試験の内容
　　職種（作業）
　　格付け

３　勤務先
　　住所
　　名称

[bookmark: _GoBack]注１　技能検定合格証書の写しを添付すること。ただし、後期試験合格者の場合は、合格通知書の写しをもってこれにかえることができる。

注２　技能検定試験手数料の領収書を添付すること。

注３　勤務先事業所における雇用状況及び当該事業所の事業活動に必要な技能検定資格であることを必要事項として、雇用主が証明する書類（様式第１号別紙）を作成のうえ提出すること。